



Ława. Jest umowa z AZS-em Olsztyn. Na razie tylko do końca roku

data aktualizacji: 2021.07.02



100 tysięcy złotych - to kwota z tegorocznego budżetu miasta Ławy, która trafi do klubu Indykpol AZS Olsztyn. To już pewne, bo porozumienie podpisano dwa dni temu, dowiedział się portal www.infoilawa.pl.

Poinformował o tym klub siatkarskiej PlusLigi z Olsztyna, a portalowi www.infoilawa.pl podpisanie porozumienia potwierdził dyrektor Ławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

- Ze względu na modernizację olsztyńskiego obiektu, Indykpol AZS najbliższe dwa sezony spędzi poza Olsztynem. Możemy już oficjalnie potwierdzić, że od października będziemy mogli spotkać się w Ławie! Domowe spotkania siatkarzy Indykpolu AZS Olsztyn

będą rozgrywane w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11B - to informacja, którą podał klub siatkarskiej PlusLigi ze stolicy naszego województwa.

Klub nie ukrywa, że rozważano przenosiny całego zespołu do Iławy. Ostatecznie do tego nie dojdzie. Zawodnicy na co dzień będą trenować na obiektach w Olsztynie, a do Iławy przyjadą na dzień przed domowym spotkaniem, aby odbyć dwa treningi.

Dlaczego AZS-owi zależało, aby grać w Iławie?

- Pierwszy z powodów wyboru hali w Iławie to wymogi, które stawia przed nami PlusLiga - wyjaśnia Tomasz Jankowski, prezes zarządu Piłki Siatkowej AZS UWM S.A. - Obiekt posiada odpowiednią wysokość, oświetlenie czy liczbę miejsc na trybunach. Druga sprawa to nasza wieloletnia współpraca. Co roku w Iławie rozgrywamy spotkania czy turnieje towarzyskie, z których byliśmy bardzo zadowoleni. Z tego miejsca chciałbym podziękować władzom Miasta Iławy za przyjęcie naszej drużyny oraz Panu Wojciechowi Żmudzińskiemu, dyrektorowi Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji za perfekcyjne warunki organizacji spotkań towarzyskich. Mam również nadzieję, że odległość nie będzie stanowiła problemu dla kibiców w Olsztynie, a sympatycy z okolicznych miejscowości również będą wspierać siatkarzy Indykpolu AZS w Iławie. Jesteśmy przygotowani, aby przez najbliższe dwa lata domowe spotkania rozgrywać w Iławie.

Co zakłada porozumienie? O szczegóły zapytaliśmy dyrektora Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. To właśnie do tej miejskiej jednostki zostały przekazane bezpośrednio z budżetu miasta środki na realizację projektu współpracy z AZS-em.

- Porozumienie zostało podpisane dwa dni temu. Zawiera te szczegóły, o których była mowa wcześniej,

czyli opiewa na 100 tysięcy złotych do końca tego roku - mówi Wojciech Żmudziński.

Podpisane porozumienie dotyczy roku 2021, szczegóły na rok kolejny nie zostały w nim określone. Nowy sezon PlusLigi wystartuje na początku października. Indykpol AZS będzie gospodarzem pierwszego spotkania; rywalem będzie Asseco Resovia Rzeszów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64784-ilawa-jest-umowa-z-azs-em-olsztyn-na-razie-tylko-do-konca-roku>